[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2012года                                                                                                               № 6/1

О проведении экспертизы проектов административных регламентов по предоставлению

муниципальных услуг

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Малоивановского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Рабочей группе до 22.02.2012года провести экспертизу проектов административных регламентов по предоставлению муниципальной услуги:

- «Организация и проведение физкультурно-массовых и спортивных мероприятий на территории поселения»;

- «Осуществление муниципального земельного контроля»;

- «Предоставление культурно-досуговых услуг»;

- «Хранение, комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и архивных фондов»;

- «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности»;

- «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории поселения».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                             _________________                          /Н.Ф. Милюков/